



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo Licitatório nº 000094/19

PREGÃO PRESENCIAL nº 50

Sessão: 3

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Produtos de Higiene e Limpeza para diversos Setores da Prefeitura Municipal de Tabatinga/SP.

Detalhamento do Objeto: A presente licitação se justifica face ao interesse público presente na necessidade da utilização dos materiais por diversos Setores desta Administração Pública Municipal, para a manutenção e conservação dos prédios e logradouros públicos.

Na data de 19 de novembro de 2019, às 11:56, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
5982	03/01/2019	Amanda Ferreira	Equipe de Apoio	430.469.538-01	45.627.374-8
5982	03/01/2019	Celia Regina Gardim	Pregoeiro	272.097.368-83	30.464.264-2
5982	03/01/2019	Flavia Roberta da Silva	Equipe de Apoio	327.231.788-03	43.233.260-1

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO – CONFORME SESSÃO 01

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA – CONFORME SESSÃO 01

CLASSIFICAÇÃO DAS AMOSTRAS

CONFORME PLANILHA DETALHADA REALIZADA PELO RESPONSÁVEL PELO ALMOXARIFADO, O SR. FELIPE MALASPINA FALCONI.

2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP							
Item	Código	Descrição do Produto	Unid.	Qtd.	V. Unitário	APROVADA	REPROVADA	JUSTIFICATIVA	
14	202.001.046	PA DE LIXO METALICA C/ CABO LONGO Marca: SILVA	UN	60	4,81	OK			
17	202.001.052	PAPEL TOALHA PICOTADO (2 UN) Marca: SORELLA	PCT	1200	3,11	OK			
20	202.001.054	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 40CM Marca: SANCHES	UN	150	2,02	OK			
21	202.001.055	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 60CM Marca: SANCHES	UN	300	2,57	OK			
22	202.001.060	SABAO DE COCO 200G (5 UN) Marca: UFE	PCT	120	7,36		REPROVADA	AMOSTRA AUSENTE	
23	202.001.061	SABAO EM BARRA GLICERINADO 200G (5 UN) Marca: MINUANO	PCT	120	5,25	OK			
24	202.001.075	SHAMPOO INFANTIL 400ML Marca: TOPZ	FR	300	7,01		REPROVADA	AMOSTRA AUSENTE	

3891		COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME				
------	--	-----------------------------------	--	--	--	--



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Item	Código	Descrição do Produto	Unid.	Qtd.	V. Unitário	APROVADA	REPROVADA	JUSTIFICATIVA
4	202.001.013	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML Marca: XUXINHA	FR	300	7,98	OK		
18	202.001.053	PRENDEDOR DE ROUPAS (12 UN) Marca: SOL	PCT	120	1,52		REPROVADA	NÃO É PLÁSTICO
25	202.001.312	SUORTE P/ BOBINA ESTRELA Marca: BRASIL DESCARTAVEL	UN	60	48,80	OK		

5914		ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME						
Item	Código	Descrição do Produto	Unid.	Qtd.	V. Unitário	APROVADA	REPROVADA	JUSTIFICATIVA
11	202.001.320	GUARDANAPO DE TECIDO (FELPUDO) Marca: KELY	UN	600	1,80		REPROVADA	AMOSTRA AUSENTE
26	202.001.171	SUORTE P/ PAPEL HIG. RL DE 400M Marca: TRILHA	UN	120	23,00		REPROVADA	AMOSTRA AUSENTE

7298		LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP						
Item	Código	Descrição do Produto	Unid.	Qtd.	V. Unitário	APROVADA	REPROVADA	JUSTIFICATIVA
15	202.001.321	PA DE LIXO SEM CABO Marca: SILVA	UN	120	3,31		REPROVADA	AMOSTRA AUSENTE

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC nº 123/2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação
1	202.001.319 2239	CAIXA PLASTICA 50L MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	26,27	UN120 Ac.Out.Sessão
2	202.001.304 2239	CESTO PLASTICO 20L MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	6,82	UN120 Ac.Out.Sessão
3	202.001.308 2239	CESTO PLASTICO 65L MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	16,18	UN120 Ac.Out.Sessão
4	202.001.013 3891	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME	7,50	FR300 Ac.Out.Sessão
5	202.001.019 2239	DETERGENTE GLICERINADO 500ML MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	1,43	FR6000 Ac.Out.Sessão
6	202.001.207 1983	DETERGENTE LAVA ROUPAS 2L JOFRAN COMERCIO PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA EP	5,60	FR900 Ac.Out.Sessão
7	202.001.208 1983	DETERGENTE LAVA ROUPAS 5L JOFRAN COMERCIO PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA EP	11,48	GL200 Ac.Out.Sessão
8	202.001.022 7298	ESCOVA SANITARIA LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	3,50	UN120 Ac.Out.Sessão
9	202.001.024 7298	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	0,45	UN3000 Ac.Out.Sessão
10	202.001.161 6443	FOSFORO DE SEGURANÇA (200 PALITOS) CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	2,47	CX300 Ac.Out.Sessão
11	202.001.320 6443	GUARDANAPO DE TECIDO (FELPUDO) CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	1,56	UN600 Ac.Out.Sessão
12	202.001.205 6443	LIMPADOR MULTIUSO 2L CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	5,38	FR300 Ac.Out.Sessão
13	202.001.045 3891	MULTI INSETICIDA SPRAY 300ML COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME	6,82	FR600 Ac.Out.Sessão
14	202.001.046	PA DE LIXO METALICA C/ CABO LONGO		UN60



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

	2239	MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	4,80	Ac.Out.Sessão
15	202.001.321 6443	PA DE LIXO SEM CABO CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	2,39	UN120 Ac.Out.Sessão
16	202.001.051 11285	PAPEL TOALHA INTERFOLHA (1000 UN) DUO PAPEIS EIRELI ME	5,56	PCT2500 Ac.Out.Sessão
17	202.001.052 2239	PAPEL TOALHA PICOTADO (2 UN) MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	3,10	PCT1200 Ac.Out.Sessão
18	202.001.053 6443	PRENDEDOR DE ROUPAS (12 UN) CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	1,00	PCT120 Ac.Out.Sessão
19	202.001.056 7298	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 100CM LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	4,05	UN12 Ac.Out.Sessão
20	202.001.054 2239	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 40CM MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	2,00	UN150 Ac.Out.Sessão
21	202.001.055 2239	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 60CM MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	2,50	UN300 Ac.Out.Sessão
22	202.001.060 3891	SABAO DE COCO 200G (5 UN) COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME	6,20	PCT120 Ac.Out.Sessão
23	202.001.061 5914	SABAO EM BARRA GLICERINADO 200G (5 UN) ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME	4,50	PCT120 Ac.Out.Sessão
24	202.001.075 7298	SHAMPOO INFANTIL 400ML LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	5,98	FR300 Ac.Out.Sessão
25	202.001.312 3891	SUPORTE P/ BOBINA ESTRELA COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME	45,00	UN60 Ac.Out.Sessão
26	202.001.171 6443	SUPORTE P/ PAPEL HIG. RL DE 400M CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	18,13	UN120 Ac.Out.Sessão
27	202.001.196 7298	VASSOURA ESFREGAO LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	4,52	UN150 Ac.Out.Sessão

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
3891	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME	ME	MICHELLE DA SILVA DE SÁ	Habilitado
6443	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	ME	DAVI LUCAS BARBOSA DE ARAUJO	Habilitado
11285	DUO PAPEIS EIRELI ME	ME	MAURICIO JOSE DUO AMADOR	Habilitado
1983	JOFRAN COMERCIO PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA EP	EPP	MARCIO RODRIGUES VANCIN	Habilitado
7298	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	EPP	LEONARDO DE CASTRO LIMA	Habilitado
2239	MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	EPP	JOSE ROBERTO FAVERO DE SOUZA	Habilitado
5914	ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME	ME	WILSON GERALDO DE CAMPOS	Habilitado

RECURSO

Fica aberto o prazo para recurso desta decisão a todos os proponentes.

DA APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS – 3ª CLASSIFICADA VERIFICAR PLANILHA NO FINAL DESTA ATA

Ficam as empresas classificadas em 3º lugar, intimadas para apresentarem em 03 (três) dias, amostras correspondentes aos itens, conforme segue, sob pena de adoção das medidas previstas em edital:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adjudicado	Quantidade Marca
1 2239	202.001.319	CAIXA PLASTICA 50L MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	UN Sim	120 ARQPLAST
2	202.001.304	CESTO PLASTICO 20L	UN	120



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	ARQPLAST
3	202.001.308	CESTO PLASTICO 65L	UN	120
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	ARQPLAST
4	202.001.013	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML	FR	300
3891		COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME	Sim	XUXINHA
5	202.001.019	DETERGENTE GLICERINADO 500ML	FR	6000
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	MINUANO
6	202.001.207	DETERGENTE LAVA ROUPAS 2L	FR	900
1983		JOFRAN COMERCIO PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA EP	Sim	look limp
7	202.001.208	DETERGENTE LAVA ROUPAS 5L	GL	200
1983		JOFRAN COMERCIO PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA EP	Sim	LOOK LIMP
8	202.001.022	ESCOVA SANITARIA	UN	120
7298		LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	Sim	PLASTGRAN
9	202.001.024	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	UN	3000
7298		LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	Sim	ESPONFLORA
10	202.001.161	FOSFORO DE SEGURANÇA (200 PALITOS)	CX	300
6443		CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	Sim	GABOARD
11	202.001.320	GUARDANAPO DE TECIDO (FELPUDO)	UN	600
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	CABAR
12	202.001.205	LIMPADOR MULTIUSO 2L	FR	300
6443		CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME	Sim	IDEALTEC
13	202.001.045	MULTI INSETICIDA SPRAY 300ML	FR	600
3891		COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME	Sim	SBP
14	202.001.046	PA DE LIXO METALICA C/ CABO LONGO	UN	60
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	SILVA
15	202.001.321	PA DE LIXO SEM CABO	UN	120
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	SILVA
16	202.001.051	PAPEL TOALHA INTERFOLHA (1000 UN)	PCT	2500
11285		DUO PAPEIS EIRELI ME	Sim	DUO
17	202.001.052	PAPEL TOALHA PICOTADO (2 UN)	PCT	1200
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	SORELLA
18	202.001.053	PRENDEDOR DE ROUPAS (12 UN)	PCT	120
5914		ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME	Sim	TEOTO
19	202.001.056	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 100CM	UN	12
7298		LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	Sim	UTILLI
20	202.001.054	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 40CM	UN	150
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	SANCHES
21	202.001.055	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 60CM	UN	300
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	SANCHES
22	202.001.060	SABAO DE COCO 200G (5 UN)	PCT	120
5914		ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME	Sim	TRIEIX
23	202.001.061	SABAO EM BARRA GLICERINADO 200G (5 UN)	PCT	120
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	MINUANO
24	202.001.075	SHAMPOO INFANTIL 400ML	FR	300
5914		ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME	Sim	DISMA
25	202.001.312	SUPORTE P/ BOBINA ESTRELA	UN	60
3891		COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME	Sim	BRASIL DESCARTAVEL
26	202.001.171	SUPORTE P/ PAPEL HIG. RL DE 400M	UN	120
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP	Sim	NOBRE
27	202.001.196	VASSOURA ESFREGAO	UN	150
7298		LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP	Sim	PLASTGRAN

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, a Pregoeira declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	1983 Código	JOFRAN COMERCIO PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA EP CNPJ: 59.902.262/0001-94 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	202.001.207	DETERGENTE LAVA ROUPAS 2L Marca: look limp	FR	900	5,60	5.040,00
7	202.001.208	DETERGENTE LAVA ROUPAS 5L Marca: LOOK LIMP	GL	200	11,48	2.296,00
		Total do Proponente				7.336,00
Item	2239 Código	MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP CNPJ: 02.961.157/0001-09	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

		Descrição do Produto/Serviço				
1	202.001.319	CAIXA PLASTICA 50L Marca: ARQPLAST	UN	120	26,27	3.152,40
2	202.001.304	CESTO PLASTICO 20L Marca: ARQPLAST	UN	120	6,82	818,40
3	202.001.308	CESTO PLASTICO 65L Marca: ARQPLAST	UN	120	16,18	1.941,60
5	202.001.019	DETERGENTE GLICERINADO 500ML Marca: MINUANO	FR	6000	1,43	8.580,00
11	202.001.320	GUARDANAPO DE TECIDO (FELPUDO) Marca: CABAR	UN	600	2,00	1.200,00
14	202.001.046	PA DE LIXO METALICA C/ CABO LONGO Marca: SILVA	UN	60	4,80	288,00
15	202.001.321	PA DE LIXO SEM CABO Marca: SILVA	UN	120	4,25	510,00
17	202.001.052	PAPEL TOALHA PICOTADO (2 UN) Marca: SORELLA	PCT	1200	3,10	3.720,00
20	202.001.054	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 40CM Marca: SANCHES	UN	150	2,00	300,00
21	202.001.055	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 60CM Marca: SANCHES	UN	300	2,50	750,00
23	202.001.061	SABAO EM BARRA GLICERINADO 200G (5 UN) Marca: MINUANO	PCT	120	5,25	630,00
26	202.001.171	SUPORTE P/ PAPEL HIG. RL DE 400M Marca: NOBRE	UN	120	47,93	5.751,60
		Total do Proponente				27.642,00
Item	3891 Código	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME CNPJ: 62.479.555/0001-15 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	202.001.013	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML Marca: XUXINHA	FR	300	7,50	2.250,00
13	202.001.045	MULTI INSETICIDA SPRAY 300ML Marca: SBP	FR	600	6,82	4.092,00
25	202.001.312	SUPORTE P/ BOBINA ESTRELA Marca: BRASIL DESCARTAVEL	UN	60	45,00	2.700,00
		Total do Proponente				9.042,00
Item	5914 Código	ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME CNPJ: 20.469.115/0001-37 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	202.001.053	PRENDEDOR DE ROUPAS (12 UN) Marca: TEOTO	PCT	120	2,00	240,00
22	202.001.060	SABAO DE COCO 200G (5 UN) Marca: TRIEX	PCT	120	8,00	960,00
24	202.001.075	SHAMPOO INFANTIL 400ML Marca: DISMA	FR	300	8,00	2.400,00
		Total do Proponente				3.600,00
Item	6443 Código	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI - ME CNPJ: 20.531.237/0001-06 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	202.001.161	FOSFORO DE SEGURANÇA (200 PALITOS) Marca: GABOARD	CX	300	2,47	741,00
12	202.001.205	LIMPADOR MULTIUSO 2L Marca: IDEALTEC	FR	300	5,38	1.614,00
		Total do Proponente				2.355,00
Item	7298 Código	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP CNPJ: 09.070.307/0001-33 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	202.001.022	ESCOVA SANITARIA Marca: PLASTGRAN	UN	120	3,50	420,00
9	202.001.024	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO Marca: ESPONFLORA	UN	3000	0,45	1.350,00
19	202.001.056	REFIL P/ RODO DE ALUMINIO 100CM Marca: UTILLI	UN	12	4,05	48,60
27	202.001.196	VASSOURA ESFREGAO Marca: PLASTGRAN	UN	150	4,52	678,00
		Total do Proponente				2.496,60
Item	11285 Código	DUO PAPEIS EIRELI ME CNPJ: 33.908.454/0001-14 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	202.001.051	PAPEL TOALHA INTERFOLHA (1000 UN) Marca: DUO	PCT	2500	5,56	13.900,00
		Total do Proponente				13.900,00

Ato contínuo, a senhora Pregoeira declarou que as empresas vencedoras possuem 03 (três) dias para a apresentação das amostras dos itens ganhos, conforme item 7.2.1.3 do edital, ou seja, até a data de 27/11/2019, às 16h00min, no Paço Municipal, situado a Rua Quintino do Vale, nº 298, Centro, Tabatinga/SP, CEP: 14.910-000.

AS AMOSTRAS JÁ APRESENTADAS, NÃO PRECISARÃO SER REAPRESENTADAS.

LISTAGEM DAS AMOSTRAS A SEREM APRESENTADAS:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2239		MARGARETE C. F. DE SOUZA EPP CNPJ: 02.961.157/0001-09				



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



*Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis*

		Descrição do Produto/Serviço				
11	202.001.320	GUARDANAPO DE TECIDO (FELPUDO) Marca: CABAR	UN	600	2,00	1.200,00
15	202.001.321	PA DE LIXO SEM CABO Marca: SILVA	UN	120	4,25	510,00
26	202.001.171	SUPORTE P/ PAPEL HIG. RL DE 400M Marca: NOBRE	UN	120	47,93	5.751,60
Item	5914 Código	ROSINEIA DE CASSIA R. VALENTE - ME CNPJ: 20.469.115/0001-37 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	202.001.053	PRENDEDOR DE ROUPAS (12 UN) Marca: TEOTO	PCT	120	2,00	240,00
22	202.001.060	SABAO DE COCO 200G (5 UN) Marca: TRIEX	PCT	120	8,00	960,00
24	202.001.075	SHAMPOO INFANTIL 400ML Marca: DISMA	FR	300	8,00	2.400,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os Membros de sua Equipe de Apoio.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Amanda Ferreira
CPF.: 430.469.538-01
RG.: 45.627.374-8
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 5982 DE 03/01/2019

Celia Regina Gardim
CPF.: 272.097.368-83
RG.: 30.464.264-2
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 5982 DE 03/01/2019

Flavia Roberta da Silva
CPF.: 327.231.788-03
RG.: 43.233.260-1
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 5982 DE 03/01/2019